CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
1449	27	Inducia uiolata. Rex in Normanniam rem bene gerit. Victor cum pompa & triumpho Rotomagum ingressus est.	5410
1450	28	XVII. Cal. Maij pugna ad Forminiacū superatis Anglis. Carolus septimus uniuersam Nor-	5411
1451	29	manniam post annos XX. ex quo ab Anglis subacta fuerat, recuperauit. Petrus Britannia Dux.	5412
1452	30	Angli Aquitania expulsi. Hic Biturigum modò Rex timidus (sic enim per ludibrium uocabant) uirtute & fortitudine potentissimos Reges nihili fecit, eos fudit fugauitque.	5413
1453	31	Burdegala ad Talbotum in continentem reuersum deficit. ad III. Id. Iulij pugna ad Castellionē in Petrocorijs, in qua Iohannes Talbotus & eius filius interēpti. Burdegala iterum recuperatur.	5414
1454	32		5415
1455	33	Angli è Francia omnino expulsi, præter Calitiū & aliquot uicina loca nihil possidebant in Gallia.	5416
1456	34	Delphinus iterū à patre secesserat. in istū Rex bellum mouit, quem spoliatum re-	5417
1457	35	bis omnibus, ne a quoquam exciperetur, inhibuit. sed ad Philippum Burgundia ducem, à quo prudenter annos aliquot custoditus est, confugit. Arcturus M. Eq. dux Britannia.	5418
1458	36		5419
1459	37	Franciscus secundus Britannia dux.	5420
1460	38	Henricus rex Anglia Gallia pulsus, coniuratione deinde principū regno exactus in Scottiā fugit. Regina Margarita cum	5421

REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
		filio Eduardo in Galliam ad patrem Renatum Andegauensem se recepit. XI. Calendas Augusti Rex decessit Magduni Biturigum, ad D. Dionysium deportatus.	
1461	1	LVDOVICVS VNDECIMVS LIIII. REX ANN. XXIII. Inungitur Rhemis 18. Calend. Septemb.	5422
1462	2	Congressus Regum Franci & Castulonensis ad Fontem Rabiæ. Comitatus Ruscinonensis Francis oppigneratus à Tarraconensi: ex quo maxima postea contentiones exorta.	5423
1463	3		5424
1464	4	Bellum Bonum publicum vulgo dictum, cōsensu & conspiratione principū tentantium Regem ipsum in ordinem cogere, qui dignitates & munera fortibus senioribusque à patre delata abrogauerat, quique à nobilioribus & potentioribus improbè semper aliquid exigebat. Dux Britannia & Comes Carolesij Burgundionis F. fratri Regis unico Carolo Biturigum Duci persuaserunt, ut coniurationis & belli princeps esset. Dignitate & statu deiecti hos sequuti sunt.	5425
1465	5	XVI. Cal. Augusti pugna ad Montem Lethericum aduersus Comitem Carolesium. Nox pralium diremit. Rex Coruolium se recipit. Carolesius in loco pugna cōstitit. Plus tumultus & fugæ fuit, quam cædis ac uulnerum. Burgundio uictoriã sibi uendicabat, sed ex eo tempore inclinare & imminui res eius cœperunt. Exercitui ducum Bituricus & Britanni ad	5426